
Id: 2055714F-241A-4EB3-8CCE-7B219A19D388. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV.283.2018 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

w sprawie dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków  na terenie Gminy Gubin 

o statusie miejskim 

Na podstawie art. 24 ust. 6  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017r., poz. 328 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłatę z budżetu gminy w wysokości 0,79 zł netto do każdego m3 odprowadzonych 

ścieków dla wszystkich grup odbiorców usługi zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gubin 

o statusie miejskim. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 obowiązywać będzie do 31 grudnia 2018 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Edward Patek 



Id: 2055714F-241A-4EB3-8CCE-7B219A19D388. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Stosownie do art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 328 ze zm.) rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie 

dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców i usług, którą gmina przekazuje 

przedsiębiorstwu wodociągowo – kanalizacyjnemu. Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Gubinie 

uchwala dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gubin o statusie 

miejskim dla wszystkich grup odbiorców usługi zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Gubin o statusie miejskim, obowiązującą do 31 grudnia 2018 r.. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 


